[image: image1.png]

Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районының
Ишембай kалаhы
kала билəмəhе Советы

Республика Башкортостан
Совет городского поселения
город Ишимбай
муниципального  района Ишимбайский район
         Ҡарар                                                                        РЕШЕНИЕ

«Об утверждении Соглашения о взаимодействии муниципального унитарного предприятия управление архитектуры и градостроительства с Администрацией городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по вопросам присвоения адресов объектам адресации, изменения, аннулирования адресов, размещения информации в государственном адресном реестре»
В соответствии со ст. ст. 124, 125, 215 и 421 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 21 ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, Совет городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан третьего созыва
РЕШИЛ:

1. Утвердить Соглашение о взаимодействии муниципального унитарного предприятия управление архитектуры и градостроительства с Администрацией городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по вопросам присвоения адресов объектам адресации, изменения, аннулирования адресов, размещения информации в государственном адресном реестре (Приложение № 1).

2. Поручить главе Администрации городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан заключить с директором муниципального унитарного предприятия управление архитектуры и градостроительства Соглашение между муниципальным унитарным предприятием управление архитектуры и градостроительства и Администрацией городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по вопросам присвоения адресов объектам адресации, изменения, аннулирования адресов, размещения информации в государственном адресном реестре согласно форме, утвержденной настоящим решением.
3. Выполнение настоящего решения возложить на главу администрации

городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Никитина С.А., директора муниципального унитарного предприятия управление архитектуры и градостроительства Бабушкину Т.Г.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по жилищной политике и инфраструктурному развитию (председатель Долинин В.А.).
Председатель Совета
городского поселения город Ишимбай

муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан                                                                    А.В. Матросов

город Ишимбай
4 августа 2015 года

№ 34/328